
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
dostawa rocznych licencji subskrypcyjnych (odnowienie) Aplikacje Microsoft 365 lub

równoważnych dla 1700 pracowników i 25500 studentów Uniwersytetu Szczecińskiego

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Uniwersytet Szczeciński

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 001208777

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: al. Papieża Jana Pawła II nr 22A

1.4.2.) Miejscowość: Szczecin

1.4.3.) Kod pocztowy: 70-453

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL424 - Miasto Szczecin

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@usz.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://usz.edu.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
uczelnia publiczna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00246852/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-27 07:38

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00237965/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Roczna subskrypcja pakietu Microsoft 365 w ilości dla 1700 pracowników oraz 25500 studentów.
SKU:
5XS-00001 M365AppsForEnterpriseEDU ShrdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr
5XS-00002 M365AppsForEnterpriseEDU ShrdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr w/Faculty lub

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00246852/01 z dnia 2021-10-27

2021-10-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



pakiet równoważny: 
W ramach powyższych licencji Uniwersytet Szczeciński musi uzyskać licencję uprawniającą do
instalacji pakietów oprogramowania biurowego na komputerach stacjonarnych, laptopach,
tabletach, smartfonach należących do Zamawiającego oraz na prywatnych komputerach,
laptopach, tabletach i smartfonach pracowników i studentów (prawo do instalacji
oprogramowania w maksymalnie pięciu równolegle działających Środowiskach Systemu
Operacyjnego w celu korzystania lokalnego lub zdalnego oraz na 5 smartfonach i 5 tabletach.
Ponadto musi oferować darmowy dostęp dla studentów i uprawnionych pracowników do
platformy zawierającej narzędzia (bazodanowe i deweloperskie) do rozszerzenia badań nad
opracowywaniem i testowaniem oprogramowania obejmujące takie technologie jak Platform
SDK, SQL Server, Visual Studio .NET oraz System Operacyjny Windows oraz Windows Server
w ramach: Azure Dev Tools for Teaching.

Po zmianie: 
Roczna subskrypcja pakietu Microsoft 365 w ilości dla 1700 pracowników oraz 25500 studentów.
SKU:
5XS-00001 M365AppsForEnterpriseEDU ShrdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr
5XS-00002 M365AppsForEnterpriseEDU SubsVL MVL Per User Student Use Benefit lub pakiet
równoważny: 
W ramach powyższych licencji Uniwersytet Szczeciński musi uzyskać licencję uprawniającą do
instalacji pakietów oprogramowania biurowego na komputerach stacjonarnych, laptopach,
tabletach, smartfonach należących do Zamawiającego oraz na prywatnych komputerach,
laptopach, tabletach i smartfonach pracowników i studentów (prawo do instalacji
oprogramowania w maksymalnie pięciu równolegle działających Środowiskach Systemu
Operacyjnego w celu korzystania lokalnego lub zdalnego oraz na 5 smartfonach i 5 tabletach.
Ponadto musi oferować darmowy dostęp dla studentów i uprawnionych pracowników do
platformy zawierającej narzędzia (bazodanowe i deweloperskie) do rozszerzenia badań nad
opracowywaniem i testowaniem oprogramowania obejmujące takie technologie jak Platform
SDK, SQL Server, Visual Studio .NET oraz System Operacyjny Windows oraz Windows Server
w ramach: Azure Dev Tools for Teaching.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-10-28 11:30

Po zmianie: 
2021-11-02 11:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-10-28 12:00

Po zmianie: 
2021-11-02 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00246852/01 z dnia 2021-10-27

2021-10-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2021-11-26

Po zmianie: 
2021-12-01

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00246852/01 z dnia 2021-10-27

2021-10-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia dostawa rocznych licencji subskrypcyjnych (odnowienie) Aplikacje Microsoft 365 lub równoważnych dla 1700 pracowników i 25500 studentów Uniwersytetu Szczecińskiego
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Uniwersytet Szczeciński
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 001208777
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: al. Papieża Jana Pawła II nr 22A
	1.4.2.) Miejscowość: Szczecin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 70-453
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL424 - Miasto Szczecin
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@usz.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://usz.edu.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00246852/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-27 07:38

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00237965/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



